
Tympanum Original

Tympanum vydává další kouzelné vyprávění 
od Betty MacDonaldové, Paní Láryfáry

—

Přítelkyně všech nezbedů, paní Láryfáry, je zpátky!
Paní Láryfáry rozumí dětské duši jako nikdo jiný. A protože je tak trochu kouzelná, umí vyléčit 
i takovou nemoc, se kterou si ani doktor neví rady. Její čáry a neobvyklé léčebné metody už 
pomohly mnoha rodičům zbavit se neduhů, jimiž trpěly jejich nezdárné ratolesti. A proto 
všechny maminky, jejichž děti postihl akutní záchvat toměnebavíny, zápalu švindlu, žalobajdy 
nebo jiné z nebezpečných dětských chorob, tak rády volají paní Láryfáry o radu. Pokračování 
oceňované audioknihy v jedinečném podání Dany Syslové.

Dana Syslová (1945) | Dětství strávila na venkově u prarodičů, matčina profese 
knihovnice ji přivedla k zálibě ve čtení a v době dospívání zcela propadla divadlu. 
Vystudovala herectví na DAMU a ještě před dokončením studií získala angažmá 
v Městských divadlech pražských, kde strávila třicet let (1964-1994). Objevila se 
v desítkách filmových a televizních rolí a věnuje se také dabingu, za který získala 
Cenu Františka Filipovského. Její hlas je spojený zejména s herečkou Helen Mirren, 
ale propůjčila jej také Dianě Keaton, Vanesse Redgrave, Susan Sarandon a řadě 
dalších. Díky svému osobitému projevu se prosadila v rozhlase, kde se stala 
například hlavní protagonistkou rozhlasového seriálu Život je pes. Pejsci jsou zároveň 
jejím velkým hobby. Pro Tympanum načetla audioknihu Pani Láryfáry.

Pro děti | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 3 hodiny 26 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Betty MacDonaldové Paní Láryfáry vydané nakladatelstvím 
Lika klub v roce 2015. MRS. PIGGLE-WIGGLE S MAGIC. Copyright © 1949 by Betty MacDonald. 
Text copyright renewed 1977 by Anne Elizabeth Evans and Dr. Girard Keil. By arrangement 
with the Beneficiares ofthe Estate of Betty MacDonald. Z amerického originálu, vydaného 
v nakladatelství HarperTrophy a HarperCollins v New Yorku v roce 1985, přeložila Jana 
Mertinová. Translation © Jana Mertinová, 2010. Čte Dana Syslová. Režie a střih Luboš Koníř. 
Hudba Mario Buzzi. Mastering Jan Bláha. Illustrace Lucie Štamfestová. Design obalu pro CD 
Jan Mottl. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum, s. r. o., v dubnu 
2019. Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha 1. www.tympanum.cz

8594072274237

8

DOPORUČENÁ CENA 299 KČ

594072 274237

http://www.tympanum.cz


OBSAH
Čáry paní Láryfáry (stopa 1)

Léčení nahluchlice (stopa 2-5)

Žalobajda (stopa 6-7)

Léčení mlaskalky a srkavky (stopa 8-11)

Léčení překřikovandy (stopa 12-14)

Léčení hromdopolice (stopa 15-17)

Zápal švindlu (stopa 18-20)

Toměnebavína (stopa 21-24)

Celkový čas 3 h 26 min


